РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.06.2016 года  №97

Об утверждении плана закупок

товаров, работ и услуг для

обеспечения муниципальных нужд

муниципального образования

«Краснознаменский сельсовет»

на 2017 год

В соответствии с постановлением администрации Краснознаменского сельсовета Касторенского района
Курской области от 30.12.2015 года №139 "Об утверждении Порядка формирования, утверждения и
ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального
образования «Краснознаменский сельсовет» Касторенского района Курской области» администрация
Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план закупок товаров, работ и услуг для обеспечения нужд муниципального образования
«Краснознаменский сельсовет» на 2017 год».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела администрации
Краснознаменского сельсовета Зуеву В.П.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Краснознаменского сельсовета С.В.Студеникин